



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Aralık/2021  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## AB VE ULUSAL HİBE PROGRAMLARINA YÖNELİK PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ ŞUTSO'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Sürekli Eğitim Merkezi tarafından, üyelere yönelik "AB ve Ulusal Hibe Programlarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi" programı gerçekleştirildi.

Uzman Eğitimciler Davut Karaca ve Kazım Özdağ tarafından, AB ve Ulusal Hibe Programları için proje hazırlamaya yönelik düzenlenen "AB ve Ulusal Hibe Programlarına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimi" programı, 29 Kasım-03 Aralık, tarihleri arasında ŞUTSO Harran Toplantı Salonu'nda yapıldı.

Eğitim'de; Proje kavramı ve tanımlamalar, Paydaş Analizi, Faaliyet planı oluşturma, Proje döngüsü yönetimi ve kavramı, AB IPA Fonları ve diğer birlik fonları tanıtımı ve ECAS kayıt işlemleri gibi konularda Uzman Eğitimciler Davut Karaca ve Kazım Özdağ tarafından, detaylı bilgi paylaşımında bulunuldu.

Eğitimin ardından katılımcılara ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Üyesi Mehmet Paydaş ile Eğitimciler Davut Karaca ve Kazım Özdağ tarafından, kursiyerlere katılım sertifikası verildi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK “ENGELLİ BİREYLER, KEYFİ UYGULAMALARI HAK ETMİYOR”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 3 Aralık “Uluslararası Engelliler Günü’nde 8. ve 23. Meslek Komitesi Üyeleriyle bir araya geldi.

Sektörel sorunların ve çözüm önerilerinin istişare edildiği toplantının ardından bir açıklama yapan Başkan İ.Halil Peltek: “Meslek Komitelerimizden bize ulaşan, engelli bireylerimizin yaşadığı problemlerin çözümü için elimizden ne geliyorsa yapacağız. Engelli bireyler keyfi uygulamaları hak etmiyor. Biz toplum olarak birlikte, güçlüyüz.” dedi.

Başkan Peltek açıklamasına şöyle devam etti: “Bugün, 8. ve 23. Meslek Komitesi Üyelerimizle bir araya gelerek sektörel sorunları ve çözüm önerileri hakkında istişarede bulunduk. Yaptığımız toplantıda, meslek komitelerimizden bizlere özellikle engelli bireyleri mağdur eden uygulamalar olduğu iletildi. Hastanelerde engelli vatandaşlar için sağlık kurulu randevusunda yaşanan aksaklıklar, Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nin (RAM) randevu taleplerine cevap verilmemesi, RAM’larda 20 yaş üstü engelli bireylerin eğitim haklarında yaşanan mağduriyetler, RAM’larda öğrenci değerlendirmesi yapılırken düzenlenen keyfi ve objektiflikten uzak raporlamalar ve bu raporlarla engelli bireylerin mağdur edilmesi, ilimizdeki grup eğitimlerinin yeterli düzeyde olmaması gibi problemlerin çözümü için elimizden ne geliyorsa yapacağız.

Öyle keyfi uygulama yapmak olmaz. Hele ki bu sağlık konusuysa ve engelli bireylerin direkt sosyal hayatlarına etki edecek bir durumsa, buna müdahalede bulunmak hepimizin asli görevidir. Engelli bireylerin başkalarına ihtiyaç duymadan yaşamını sürdürebilmeleri için, eğitim ve sağlık konuları üzerinde ciddiyetle durmalıyız.Evet, bizler öncelikle birer engelli adayı olduğumuz gerçeğini unutmamalıyız. Biz toplum olarak birlikte, güçlüyüz.” dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTGEM VE ŞANLIURFA TEKNOKENT ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve İşletici A.Ş. (Şanlıurfa Teknokent) ile Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi (ŞUTGEM) arasındaki işbirliklerine ilişkin protokol imzalandı.

Protokol, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Göbeklitepe Toplantı Salonunda, ŞUTSO ve ŞUTGEM Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Harran Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Şanlıurfa Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Mehmet Hançer arasında imzalandı. Gerçekleşen imza töreninde, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyesi Metin Baydar ve Meclis Üyesi Serhat Karadağ da hazır bulundu.

İmzalanan protokol ile Şanlıurfa Teknokent ve ŞUTGEM'in yapacağı projelerde işbirliği yapılması, uygun görülen projelerde geçici olmak kaydıyla makine, ekipman desteğinin sağlanması, yapılacak olan eğitimlere kurum personellerinin katılımlarının sağlanması, Ar-Ge ve İnovasyon içerikli proje desteklerinin duyurulması ve uygulanması sürecinde işbirliği gerçekleştirilecek.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK, AB PROJELERİ BASIN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI'NA KATILDI



Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından organize edilen Basın Bilgilendirme Toplantısı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Kadir Kılıçoğlu, Metin Baydar, Mustafa Direkçi ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü Dr.Sadık Yetim'in katılımıyla gerçekleştirildi.

AB Destekli Projelerin Tanıtımı ve görünürlüğünün artırılması amacıyla Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü tarafından planlanan Basın Bilgilendirme Toplantısının akabinde, Şanlıurfa Besi İhtisas Organize Bölgesi (Şanlıurfa Besi OSB) ile Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi (Şanlıurfa OSB) firma ziyaretleri gezi programı ile Özgünler Besi Çiftliği ve Payamlı Tekstil Hayvancılık işletmesi ile ECG Gürpınar Zeytin Yağı İşleme tesisi ziyareti edildi.

Toplantıda, bir değerlendirme yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ŞUTSO çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından düzenlenen bu programda sizlerle bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Malumunuzdur ki, şehrimizde çeşitli sektörlerde yatırımcılarımız AB Desteklerinden faydalanmakta. Bu anlamda ilimizde yatırımcılarımızın ilk başvurdukları kurum Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu oluyor. Buradan tüm yatırımcı ve girişimcilerimizi TKDK'nın hibe ve destek programlarından yararlanmaya ve ilimize yeni üretim ve istihdam alanları sağlamaya davet ediyorum" dedi.

TKDK İl Koordinatörü Dr.Sadık Yetim ise kurumun çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Avrupa Birliği tarafından hibelerin verilmesinde önemli bir görevi yerine getiren TKDK'nın Şanlıurfa Besi Organize Bölgesinde yatırımlara önemli destekler verdiğini ifade eden Yetim, TKDK tarafından verilen hibelerin yüzde 55 ile yüzde 70 arasında değiştiğini ve şu ana kadar Besi Organize Bölgesinde 223 yatırıma 291 milyon hibe desteği verdiklerini kaydetti.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFALI GİRİŞİMCİLER ŞUTSO ORGANİZASYONUyla G3 FORUMU'NA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) organizasyonu, Şanlıurfa Ticaret Borsası destekleriyle düzenlenen program ile Harran Üniversitesi öğrencileri, Teknokent'te yer alan girişimciler, iş fikri sahipleri ve akademisyenler; TOBB, Habitat Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonu ile Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası ve Gaziantep Ticaret Borsası evsahipliğinde Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu'na (G3 Forum) katıldı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTB Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Kadın Girişimciler Başkan Yardımcısı Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Başkanı İ.Halil Yılmaz'ın da bulunduğu "Girişimciliğin Tam Zamanı" teması ile gerçekleştirilen forumun açılış oturumunda, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ali Sabancı, GEN Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Aydın birer konuşma yaptı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu konuşmasında, forumda, girişimciliğin hem bireyler için hem de ülkenin zenginleşmesi için önemli olduğunu söyledi. Girişimciliğin dünyada ve Türkiye'de önemini ve cazibesinin arttığı ifade eden Hisarcıklıoğlu, sadece bu sene içinde 150'den fazla yeni girişimim, 1,5 milyar doların üzerinde yatırım aldığını aktardı. Dünyanın en çok indirilen uygulamaları içerisinde mobil oyunların birinci sırada yer aldığına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, Türkiye girişimcilik ekosisteminde de en çok yeni girişim kurulan sektörün, en fazla yatırım alan sektörün oyun sektörü olduğunu vurguladı.

Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ali Sabancı, 10 yıl önce bu işlere başladıklarında gençlerin önünü açmayı, girişimciliği arttırmayı hedeflediklerini belirtti. Girişimcilik ile ilgili başarılarına değinen Sabancı, "Yemeksepetinin kurucusu Nevzat Aydın yıllar evvel çalıştığım gruba geldi. Yatırımcı arıyordu. Konu bana bile gelmedi. Büyük adamım ya... O zaman benim çalıştığım grupta kimse Yemeksepetinin bir iş modeli olacağına inanmadı. Seninle yana yana oturabilmekten gurur duyuyorum. Üç sene evvel getir diye firma geldi. Dedim böyle iş modeli yok. Üç sene sonra beş kat değerden girdi." dedi.

Yemeksepetinin kurucusu ve GEN Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Aydın da girişimci gençlerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Girişimciliğin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi için başarılı girişimcilerin elini taşın altına koymasının gerektiğini belirten Aydın, "Genç girişimcilerin ise bizlerin tecrübesine ihtiyacı olduğu aşikar. Ülkemizde yeni girişimler artsa da henüz dünya ile aynı seviyeye gelemedik. İstenilen noktaya gelebilmek için girişimcilik ekosisteminin her parçasının doğru uyumlu çalışması lazım. Girişimcilik için çalışan kendisini besleyen ekosistem oluşturabilirsek başarılarımızı çarpan etkisiyle büyütebiliriz. Girişimcilik ekosisteminin güçlendirmek için ulusal uluslararası iş birlikleri gerçekleştiriyoruz." dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO 2021 YILI SON MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 2021 yılı son Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı, Nevali Otel’de Meclis Başkanı Ahmet Altun ve Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Oda bünyesinde çalışmalarını yürüten Meslek Komitelerinin sorunlarının, bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin görüşülerek değerlendirildiği ve sektörler arası dayanışmanın amaçlandığı toplantıya, başkanların yanı sıra, Meclis Başkan Yardımcısı Kemal Süt, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Selçuk Karakuş, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, 29 Meslek Komitesi Başkan ve Üyeleri ile basın mensupları iştirak etti.

Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren Meclis Başkanı Ahmet Altun şunları dile getirdi: “Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine geldiğimiz günden bu güne, kısır çekişmeler ve popülist yaklaşımlar yerine, ortak akıl ve istişare kültürünü benimseyerek projelerine odaklanan bir misyonla hareket etmeyi şiar edindik.

Yönetimdeki arkadaşlarımızla oluşturduğumuz stratejik planımızda yer alan ve ilimize ciddi katkı sağlayacağına inandığımız projelerimizi bir bir hayata geçirirken, Şanlıurfa’mızın tüm sektörel temsilcilerinin bekledikleri değişim ve dönüşüm sürecini yürüttük. Güçlü bir strateji, güçlü bir ekonomi, güçlü bir vizyon ve güçlü bir temsil temeli üzerine planladığımız bu projeler, iş dünyamıza heyecan, ilimimize dinamizm kattı.” dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ise, ŞUTSO’nun Genel Görünümü ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Başkan Peltek sunumunda “Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 29 meslek grubu, 60 sektörü, 80 meclis üyesi, 189 meslek komite üyesi ve 11.499 faal üyesi ile ekonomik rekabet gücünü ve toplumsal refah seviyesini artırmayı, ulusal ve uluslararası düzeyde ticareti kolaylaştırmayı ve böylece yerel, ulusal ve küresel kalkınmaya destek olmayı kendisine hedef olarak belirlemiştir.

Bu hedefler doğrultusunda; kalite yönetim sistemini artırmak, üyelerimize kalite çözüm odaklı hizmet vermek, memnuniyetlerini maksimum seviyeye çıkarmak, emniyetli ve sağlıklı bir çalışma ortamına sahip olmak, bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamını sağlamak adına stratejiler belirliyor bu yönde hassas çalışmalarını sürdürüyor.” dedi.

Başkan Peltek sunumunda ayrıca, 2018-2021 Dönemi Ekonomik Kalkınma Amaçlı Faaliyetler, Bilimsel Temelli Faaliyetler, Eğitim Temelli Faaliyetler, Proje Temelli Faaliyetler ve gelecekte yapılması planlanan projeler hakkında bilgi verdi.

Konuşmalarının ardından, Harran Üniversitesi Kentleşme ve Çevre Sorunları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mithat Arman Karasu “Küresel İklim krizi ve Yeşil Ekonomiye Geçiş”, ŞUTSO Akademik Danışmanı Prof. Dr. Esra Sivrekli “TRC2 Bölgesi’nde Faaliyet Gösteren KOBİ’lerin COVID-19 Sürecine Uyum Kabiliyetlerinin Ölçülmesi ve Sanayi 4.0 Perspektifinden Rekabet Koşullarının İyileştirilmesi Analizi” başlıklı Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Ortaklı TÜBİTAK Projesi Sonuçları” ve “Küresel Pandemi Sürecinde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası İş Planı Özeti”, ŞUTSO Meslek Komiteleri ve Girişimcilik Müdürü İsmail Aktaş ise “Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2020-2021 Dönemi Meslek Komite İstatistik Değerlendirmeleri” ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdi.

Sunumların sonrasında ise Meclis Üyeleri Hamza Tavas, Mustafa Oruç, Komite Üyeleri Kamil Türkmen, Mehmet Erdem ve Recep Uğuzlu sektörel gelişmelerle ilgili birer konuşma gerçekleştirdi. Düzenlenen toplantı, plaket takdiminin akabinde sona erdi.

